PAGE
2

[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов
«О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 20 сентября 2012 года

1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от 27.12.2011 № 67 «О районном бюджете на 2012год и плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решения от 16.02.2012 № 05; от 20.03.2012 № 1; от 18.05.2012 № 12; от 31.07.2012 № 23; от 16.08.2012 № 33) следующие изменения:

1.1. Пункт первый изложить в следующей редакции:

« 1. Утвердить районный бюджет на 2012 год по доходам в сумме 660 814 989 рублей; по расходам в сумме 664 114 989 рублей.

Установить предельный размер дефицита районного бюджета на 2012 год в сумме 3 300 000,00 рублей.

1.2. Приложение № 1 «Объем межбюджетных трансфертов районного бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 3 «Доходы районного бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 7 «Источники финансирование дефицита районного бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 11 «Перечень долгосрочных целевых программ, предусмотренных к финансированию из районного бюджета в 2012 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 14 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на сбалансированность местных бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.8. В пункте 17 в абзаце 1 сумму «300 тыс.рублей» заменить суммой «340 тыс.рублей».

1.9. В пункте 21 слова «на 2012 год в сумме 160 тыс.рублей» заменить словами «на 2012 год в сумме 120 тыс.рублей».

1.10. Дополнить пунктом 26 следующего содержания «Установить, что с 1 октября 2012 года оклады денежного содержания муниципальных служащих района и ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин увеличиваются (индексируются) в 1,06 раза. При увеличении (индексации) окладов денежного содержания муниципальных служащих района и ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

1.11. Пункты 26,27,28,29 считать пунктами 27,28,29,30 соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Тамбовского района

                     Н.Н.Змушко

с.Тамбовка
20 сентября 2012 г.

№ 35